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高耐水氣缸ISO 標準型

HYC 系列 (ø32 ~ ø63) 

動作
流體
最小操作壓力
最大操作壓力
保証耐壓力

油霧
活塞速度
緩衝
行程公差
活塞桿材料

環境及流體溫度

雙動單活塞桿
空氣

1.0 MPa
1.5 MPa

無磁性開關：0 ~ 70˚C
帶磁性開關：0 ~ 60˚C

不需要
50 ~ 500 mm/s (在 1.0 MPa 壓力下)

氣緩衝

不鏽鋼 304 鍍硬鉻

缸徑 (mm) 32 40 6350

0.15 MPa

+1.0
  0   

+1.4
  0   mm 或以下，251 ~ 600mm      mm

規格

行程磁性開關選擇

型號選擇

外型尺寸圖 (毫米)

HYCB

HYDCB

32

32

50

50

油脂
無記號

F
標準油 (非食品用)
食品級用

  F6NL

磁性開關

無記號
無磁性開關
(內置磁環)

行程

R

R

F

F
缸徑

32
40
50
63

32 mm
40 mm
50 mm
63 mm

螺紋種類
Rc

NPT
G

無記號
TN
TF

密封材料

磁性開關數量
無記號

S
n

2 個
1 個

“n” 個

帶磁性開關

無磁性開關

R
H

NBR
外部 FKM 註)

註) 外部密封材料

32
40
50
63

25, 50, 75, 100, 125 
150, 200, 250, 300
400, 500
25, 50, 75, 100, 125
150, 200, 250, 300
400, 500, 600

D-F6NL
D-F6PL
D-F6BL

缸徑 (mm) 標準行程 (mm) 磁性開關

·採用易於清洗的無溝槽設計

·缸體表面平滑順暢

·食品級潤滑脂 - 符合 NSF-H1 認証 (可選項)

無磁性開關 (無磁環)：HYCB32 ~ 63

註) 磁性開關規格及特性可參閱磁性開關之系列

註) 磁性開關型號可參
考右表磁性開關選
擇，如選 D-F6NL 
只需填上 F6NL 就
可以，D-F6NL 是
完整磁性開關型號
於獨立採購用。

250 mm

K
6   
6.5
8   
8   

缸徑 A
22
24
32
32

AL
18
20
27
27

B
50
58
70
84

B1

17
19
24
24

C
32.5
38   
46.5
56.5

D
12
16
20
20

Ee11

30
35
40
45

F
16   
18.5
23   
23   

FA
5   
4.5
5   
5   

FB
4
4
4
4

G
14
15
17
17

H
48
54
69
69

H1

  6
  7
10
10

MA
16
16
16
16

MB
3.2
3.2
4.2
4.2

KA
10
13
16
16

N
28
28
32
32

ZZ
146
163
179
194

P
1/8
1/4
1/4
3/8

S
  94
105
106
121

T
  62
  71
  88
102

U
21
21
25
25

V
  6
  6
  8
10

W
6.5
8.5

11   
9   

HA
30
34
40
47

MM
M10 x 1.25
M12 x 1.25
M16 x 1.5
M16 x 1.5

J
M6 x 1.0
M6 x 1.0

M8 x 1.25
M8 x 1.25

32
40
50
63

行程範圍

500 或以下

500 或以下

600 或以下

600 或以下
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W
V W

V
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øT
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B
C
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GG

K
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H

F

ZZ + 行程

S + 行程

N

接管口

平面對邊 B1

MM

平面對邊 KA
2 x P 口

2 x 4 x J

AL

(mm)

緩衝
(平面對邊 4)

H
A

~ ~



高耐水氣缸ISO 標準型：HYC 系列

帶磁性開關：HYDCB32 ~ 63

外型尺寸圖 (毫米)
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18.5
23   
23   

FA

5   
4.5
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6.5
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7.5
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MM

M10 x 1.25
M12 x 1.25
M16 x 1.5
M16 x 1.5

J

M6 x 1.0
M6 x 1.0

M8 x 1.25
M8 x 1.25

32
40
50
63

行程範圍

500 或以下

500 或以下

600 或以下

600 或以下
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[磁性開關]

[平面對邊 3]

氣緩衝
(平面對邊 4)

平面對邊 B1

MM

平面對邊 KA
2 x P 口

2 x 4 x J

11.5

(mm)

接管口
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